36
-----------------------------------------------------------
-
-
НОМЕНКЛАТУРНЫЙ КАТАЛОГ
Россия, 400120, г. Волгоград, ул. Елабужская, 64
 Тел. (8442) 98-98-83, 98-98-84

64
Вводно-распределительные устройства ВРУ-1
структура условного обозначения
ВРУ –1 -ХХ-Х-Х-Х-УХЛ4
 Вводно-распределительное устройство
Номер разработки;
Назначение панели;
11-18 – вводные;
21-29 – вводно-распределительные;
41-50 – распределительные
Наличие аппаратов управления
0 – отсутствует;
1 – переключатель на 250А;
2 – переключатель на 400А;
3 – переключатель на 630А;
4 – выключатель на 630А;
5 – два выключателя на 250А;
6 – выключатель на 250А;
7 – выключатель и аппаратура АВР на 100А;
8 – выключатель и аппаратура АВР на 250А;
9 – выключатель и аппаратура АВР на 160А;
Наличие дополнительного оборудования:
0 – отсутствует;
1 – блок автоматического управления освещением на 30
групп;
2 – блок неавтоматического управления освещением на 30
групп;
3 – блок автоматического управления освещением на 14
групп;
4 – блок неавтоматического управления освещением на 14
групп;
5 – блок автоматического управления освещением на 8
групп;
6 – блок неавтоматического управления освещением на 8
групп;
Защитные аппараты на отходящих линиях: